АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________	№   _____

г. Вилючинск

О    создании     промежуточных
 пунктов  эвакуации   населения
пострадавшего  в  чрезвычайных
ситуациях    на     территории
Вилючинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Создать промежуточный пункт эвакуации населения:
	1.1 на базе земельного участка с кадастровым номером 41:02:0010104:31 площадью 28800 кв.м., по адресу: г. Вилючинск, ул. Лесная, 27, предоставленного обществу с ограниченной ответственностью «Термит» в пользование на условиях долгосрочной аренды;
	1.2  на базе Спортивно-оздоровительного комплекса «Океан», по адресу: г. Вилючинск, ул. Вилкова, д. 37;
	2. Утвердить Положение о промежуточном пункте эвакуации населения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории Вилючинского городского округа согласно приложению к настоящему постановлению.
	3. Назначить начальниками промежуточных пунктов эвакуации населения  руководителей организаций:
          3.1 промежуточный пункт № 1 по адресу: г. Вилючинск, ул. Лесная, 27  директора  муниципального бюджетного    учреждения «Центр физической культуры и спорта» Пушкареву Е.В. (по согласованию);
	3.2 промежуточный пункт № 2 по адресу: г. Вилючинск, ул. Вилкова, д. 37  начальника Спортивно-оздоровительного комплекса «Океан» г. Вилючинска филиала ФАУ МО РФ  ЦСКА (СКА Хабаровск) Иванова А.С. (по согласованию);
	4. Руководителям организаций, назначенными начальниками промежуточных пунктов эвакуации населения:
	4.1 назначить приказом по организации администрацию промежуточного пункта эвакуации населения и копию приказа предоставить в Муниципальное казенное учреждение «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций».
	4.2 обеспечить разработку и утверждение документации   промежуточного пункта эвакуации населения.
 	5. Директору  муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой  опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете,  официальных известиях  администрации   Вилючинского городского  округа  ЗАТО   г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]          7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ УЗЧС В.Ю. Танковид.

	Глава администрации
городского округа

Г.Н. Смирнова